
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XV/134/25 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie 
zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572 i 1717) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/134/25 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 11.574.644,60 zł 
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 1.550.000,00 zł, w tym odsetki 
50.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 5.386.595,00 zł, w tym odsetki 
100.000,00 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2026 w wysokości 285.000,00 zł, w tym 
odsetki 15.000,00 zł; 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 4.353.049,60 zł, w tym odsetki 1.550.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7043



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7043


	UCHWAŁA NR XVI/138/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T12:04:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




